— 1 —

中共金华市自然资源和规划局委员会

金自然资规党干〔2022〕31 号

中共金华市自然资源和规划局委员会
关于刘南苗同志免职的通知

各县（市、区）自然资源和规划局(分局)，局机关各处（室）、直

属各单位：

经研究：

免去刘南苗同志兰溪市自然资源和规划局党委委员、副局长

职务。

中共金华市自然资源和规划局委员会

2022 年 11 月 16 日

（此件主动公开）

— 2 —

（此页无正文）

抄送：兰溪市委组织部，兰溪市人力资源和社会保障局。

金华市自然资源和规划局办公室 2022 年 11 月 18 日印发

	2022-11-18T09:27:43+0800
	中共金华市自然资源和规划局委员会（发文）
	0